
Årsmelding 2022 

 

Årsmelding for Kopervik Korforening 22.02.2023 

Kopervik Korforening har pr 01.01.23 38 medlemmer 

Vi har i 2022 hatt 40 øvelser og 2 seminar. Styret har hatt 8 styremøter. 

Styret har bestått av:      Leder: Ruth Tove Eriksen 

Nestleder: Signe Helen Sjursen 

Sekretær: Gjertrud Bergitte Sund 

Kasserer: Ingvar Melkevik 

Styremedlem: Martha- Christin Pedersen 

Styremedlem: Anne Gro Sund 

Varamedlem: Helge Sævik 

Varamedlem: Heidi Johnsen 

 

18. – 19.03.22            Seminar Eide skole og årsmøte 
 
Dirigent Ole Morten Velde ledet seminaret begge dagene, og pianist Sten Arve 
Nordnes var selvfølgelig med. Lørdagen hadde Siri Kval Ødegård et par timers kurs 
for oss i sangteknikk / innlevelse. Både dirigent og kormedlemmer var enig om at 
vi fikk meget godt utbytte av seminaret. Det var både kjekt og lærerikt! 
 
Lørdag kveld var det årsfest på Kobbarnaglen båtforening der en opplagt 
festkomite tok imot oss. De hadde pyntet bordene nydelig, og rekene smakte som 
alltid fortreffelig. Det var høy stemning og mye allsang ved bordet. Etterpå ble det  
levende musikk av Sten Arve Nordnes og Halvor Nilsen, i tillegg til alle andre som 
ville synge i mikrofonen. Dansen gikk ut i de små timene. 
 

03. 04. 22            Syng med oss 
 
Etter to års pause pga pandemien, kunne vi endelig arrangere «Syng med oss» 
igjen. Folk møtte opp i hopetall. Det ble en hyggelig ettermiddag med allsang, 
korsang, hilsen fra Ukraina ved Natalia Zurawska, Karmøys flotteste kakebord og 
loddsalg med fine premier. Vi hadde bestemt at overskuddet fra arrangementet 
skulle sendes til Røde Kors / Ukrainahjelpen, og publikum var knallflinke til å kjøpe 
lodd.  Overskuddet ble på hele 15604 kr! 
 
Koret ble ledet av dirigent Ole Morten Velde og Sten Arve Nordnes spilte piano.  
Kopervik Korforening sang: The water is wide, An Irish blessing, Both sides now, Eg 
vandrar langs med elva (Randi Utseth solist) og Fields of gold. 
 
Konferansier var Gjertrud B. Sund 
 
Takk til komiteen for knallgod planlegging og takk til hele koret for gjennomføring! 
 

 



06. – 08. 05. 22   Sangerstevne i Haugesund 
 
Kopervik korforening opptrådde på profankonsert i Maritim hall på lørdagen. 
Siden dirigenten vår var forhindret i å delta, var vi veldig glade for at Leiv Finne 
stilte som vikardirigent.  Sten Arve Nornes akkompagnerte. 
Koret sang: You’ve got a friend, Both sides now og Halleluja. Vi fikk meget god 
applaus, og var veldig fornøyde med vår opptreden. 
Sangerkroa på fredagen og sangerballet på lørdagen var det en liten skare fra 
koret som deltok på. 
 

17. 05. 22           17. mai 
 
Etter to års pause ble det igjen tradisjonell  feiring av nasjonaldagen. Kopervik 
Korforening deltok med dirigent Ole Morten Velde. Vi sang først på Bygnes 
(Kopervik sykehjem) og deretter på Korttidsavdelingen i byen («gamlehjemmet»). 
Koret sang: Blant alle lande, Karmøysong, Fedrelandssalmen og Ja, vi elsker. 
Koret deltok også i folketoget, og sang i arrangementet i parken. Her sang koret 
Fedrelandssalmen og Ja, vi elsker. 
 

04. – 06.11.22 Seminar i Skånevik sammen med Kolneskoret 
 
Både vår dirigent, Ole Morten Velde, Kolneskorets dirigent,  Siri Kval Ødegård, og 
pianist Sten Arve Nornes var med til Skånevik. Vi hadde derfor meget effektive 
øvelser både sammen med Kolneskoret, stemmevis damer og herrer og korene 
hver for seg.  
Det var strålende stemning både fredag og lørdag kveld med levende musikk og 
karaoke. Både kormedlemmer og dirigentene bød på seg selv, og det var mye smil 
og latter. Ryktene om stor stemning på hotellet nådde folk i Skånevik som troppet 
opp og ville ha med seg moroa!  
Vi reiste hjem med god følelse i forhold til gjennomføringen neste helg. 
 

13.11.22 «Høst i vest» - konsert i Karmøy kino sammen med Kolneskoret 
 
Det var gøy å gå på scenen til en nesten fullsatt sal. Konserten var variert, med 
fellesinnslag, innslag fra korene hver for seg og innslag ved innleide solister. 
Korene sang felles: You’ve got a friend, Surely goodness, An Irish blessing, 
Charleston, Flappers and Razz-A-Ma-Tazz, Himmelhøge sti (Ida Høines og Jone 
Eikemo solister) og Bridge over troubled water (Jone Eikemo solist). 
Kopervik korforening sang alene: The sound of silence, Both sides now, Når 
himmelen faller ned, Halleluja. Kolneskoret sang også fire sanger alene. 
Ida Høines sang og spilte egne sanger og Jone Eikemo sang og spilte sammen med 
orkesteret bla My funny Valentine og Something. 
Ole Morten Velde og Siri Kval Ødegård dirigerte og var konferansierer. Godt jobba! 
Det dyktige orkesteret bestod av  Sten Arve Nornes, Jan Einar Haaland, Karl Erik 
Lie og Svein Erik Enerstvedt. 
Applausen var hjertelig og stor, og vi var veldig godt fornøyde med egen innsats. 
 

17.11.22 Julegateåpning i Kopervik 
 
Vi fikk for første gang synge på den nye utescenen i Kopervik. 
Vi sang Nordnorsk julesalme, Når himmelen faller ned og Vitae Lux. 
Sten Arve Nornes spilte piano og vikarierte for dirigenten, Bjarte Melkevik spilte 
kornett til to av sangene. 
 



 

Dirigent: Ole Morten Velde har vært dyktig og inspirerende dirigent, og Mette Eriksen har steppet inn 

som vikar ved fravær. Vi er heldige som har disse to! 

Økonomi: Koret har god økonomi 

 

 

Gjertrud B. Sund, sekretær. 

 

04.12.22 Vi synger julen inn 
Vi deltok i Kopervik menighets tradisjonelle julekonsert.  Det var mange deltakere 
og høyt nivå på innslagene. Ole Morten Velde dirigerte oss og Sten Arve Nordnes 
akkompagnerte. Vi sang Vitae Lux, Nordnorsk julesalme og Når himmelen faller 
ned, og mottok rungende applaus!  
 

06.12.22 Oddbjørn Blø bisettes 
 
En kjær sangervenn ble tatt avskjed med denne dagen. Det var et ærefullt oppdrag 
å synge i Oddbjørns bisettelse. Ole Morten Velde dirigerte oss og Sten Arve 
Nornes akkompagnerte. Vi sang Himmelhøge sti og Når himmelen faller ned. 
Vakkert og trist. 
 

20.12.22 Julekonsert sammen med Hanne Krogh 
 
På tampen av året ble det intens øving opp mot denne konserten. Da dagen 
opprant, ble vi kastet uti det uten skikkelig gjennomgang med de andre artistene. 
En sang ble øvd inn samme dagen. 
 
Sammen med Hanne Krogh, Munor-ensemblet og resten av oppsetningen sang vi 
From a distance, Sonjas sang til julestjernen, Nessun dorma, Nå tennes tusen 
julelys, O, helga natt og Go, tell it on the mountain.   
Vi sang to egne sanger; Når himmelen faller ned og Halleluja. 
Konserten ble godt mottatt av publikum, men selv hadde vi en blandet opplevelse. 
 
 


